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Lot 3

Lot de taillis dépérissants griffé " | " a la griffe. Lot de sécurité le long du chemin communal.

Nombre d'arbres total 209 -
Volume grumes 12,582 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 12,582 m?3
Cube moyen 60 dm?
Circonférence moyenne 34,091 | cm
Surface de coupe 15,040 ha
Contact BLANPAIN Thierry, 0477/78.13.52 | -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Domaniale Du Cant De Rochefort | -
Lieu(x)-dit(s) STREMY -cpe1 -
Vente Vente de bois chauffage domaniale Rochefort | -

Jeudi 26 septembre 2024 a 15:00
Local du club de football de HOUYET (Route de Wiesme a HOUYET)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.13.52
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=local-du-club-de-football-de-houyet-route-de-wiesme-a-houyet

Charme
Sécurité
Chauffage

Taillis

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne
Sécurité
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 73
45 37
55 6
65 2
95 .
Total grumes 203

Houppiers/Taillis -

5,363

5,688

0,640

11,691

1

0,035
3
1

0,391
1

0,465
6 0,891



