

RW/713/2024/1238/12324/3

Lot 3

Lot de taillis dépérissants griffé " I " à la griffe. Lot de sécurité le long du chemin communal.

Nombre d'arbres total	209	
Volume grumes	12,582	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	12,582	m³
Cube moyen	60	dm³
Circonférence moyenne	34,091	cm
Surface de coupe	15,040	ha
Contact	BLANPAIN Thierry, 0477/78.13.52	
Triage	Triage De Buissonville	
Propriétaire	Domaniale Du Cant De Rochefort	
Lieu(x)-dit(s)	ST REMY - cpe 1	
Vente	Vente de bois chauffage domaniale Rochefort Jeudi 26 septembre 2024 à 15:00 Local du club de football de HOUYET (Route de Wiesme à HOUYET)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Charme Sécurité Chauffage Taillis	Chêne Sécurité Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	85	-
35	73	1
	5,363	0,035
45	37	3
55	6	1
	5,688	0,391
65	2	-
	0,640	
95	-	1
		0,465
Total grumes	203 11,691	6 0,891
Houppiers/Taillis	-	-